RRS18C1-0 (Code article : 5133006503)
Scie sabre 1 main Brushless 18V ONE+ HP Compacte
Vendue sans batterie ni chargeur
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Tension : 18V
Vitesse à vide : 0 – 3 200 cp/min
Course de lame : 22 mm
Capacités de coupe :
Bois : 260 mm
Section acier : 80 mm
Tube plastique : 150 mm
Poids (sans batterie): 1,7  kg
Concept 18V ONE+
Une batterie pour plus de 200 outils de bricolage, jardinage et bien plus encore...
COUPES EN HAUTEUR, DÉCOUPES BRANCHES, TUBES TOUS MATÉRIAUX
DESIGN COMPACT ET ERGONOMIQUE
Pour plus de légèreté et un meilleur contrôle
Confort d’utilisation
POIGNÉE ET REVÊTEMENT GRIPZONETM MICRO-ALVÉOLÉS
Prise en main ferme et confortable
Confort d’utilisation
CHANGEMENT DE LAME SANS OUTIL
Pour une utilisation en toute simplicité
Simple & Pratique
MOTEUR BRUSHLESS HP SANS CHARBONS
Plus de puissance, plus d’autonomie, durée de vie allongée
Performance
LIVRÉE EN BOÎTE CARTON AVEC
• 1 lame bois
CODE EAN
*  Garantie 2 ans + 1 an d’extension offert,
voir conditions sur le site Ryobi® : ryobitools.fr
Scannez et découvrez
la gamme 18V ONE+ Ryobi®